
Katalog pro policii 
a jiné bezpečnostní 
složky

20
24

policejní kamery | svítilny | kamery do auta |
fotopasti | bluetooth helmy



~ 3 ~

Obsah Úvodem o nás

O společnosti VARNET

Firma VARNET a.s. vznikla fúzí společností STASANET 
a VARIANT plus k 1. 1. 2020.
Obě tyto firmy patřily mezi nejvýznamnější distributory 
slaboproudých technologií pro bezpečnost a správu 
budov na českém trhu. Ještě jako samostatně půso-
bící společnosti byly v červenci 2019 převzaty firmou 
ELKOV elektro (leader v distribuci elektromateriá-
lu a svítidel), která se tak stala jediným vlastníkem 
obou firem. Společná práce na fúzi byla logickým 
pokračováním a vyústila založením firmy VARNET.

Nová společnost VARNET a.s. navazuje bezprostředně 
na aktivity firem VARIANT plus a STASANET a nabízí 
svým zákazníkům:
 » kvalitní sortiment pro zabezpečení objektů a jejich 

správu s přímou vazbou na významné výrobce
 » odborné zázemí zkušeného týmu poskytující kva-

lifikovanou technickou a projektovou podporu
 » prodejní síť v 7 lokalitách se vstřícnými a infor-

movanými obchodníky a techniky
 » garanci plynulých dodávek v celé šíři sortimentu 

díky dostatečným zásobám v centrálním skladu
 » širokou nabídku technických seminářů, tématických 

workshopů a dalších prezentací
 » individuální projektové konzultace a  odbornou 

garanci při realizaci větších zakázek
 » vysoký standard technické dokumentace a servisní 

činnosti
 » certifikaci dodávaných systémů a jejich prvků dle 

platných standardů 

V roce 2009 bylo v rámci firmy založeno nové oddě-
lení se zaměřením na nabídku technicky a designo-
vě zajímavých výrobků spotřební elektroniky, které 
jsou dodávány na trh pod značkou CEL-TEC. Nabídka 
výrobků se rychle rozšiřovala a zahrnuje nyní pře-
devším různé druhy kamer, svítilen, audio výrobků 
a nově např. chytré bluetooth helmy. Velmi významnou 
sekcí a neustále se rozšiřující jsou osobní kamery pro 
policii. Na všechny prodávané výrobky je poskytován 
plný záruční i pozáruční servis. Díky přímému spo-
jení s výrobci jsou k dispozici veškeré náhradní díly.

Zvýhodněné ceny 
pro státní složky

Díky dobrým vztahům se státními složkami (policie, 
hasiči, celní správa,...) vybudovaným za roky naší exi-
stence na trhu, nabízíme zvýhodněné ceny na celý 
sortiment CEL-TEC. Tedy také na výrobky, které ne-
jsou spojeny přímo s vaší prací, ale naleznou využití 
např. jako dárek. 
Za zvýhodněné ceny tak lze nakupovat také soukromě. 
V této nabídce jsou vybrány pouze některé produk-
ty. Pokud vás zaujme jakýkoliv jiný z naší nabídky na 
www.cel-tec.cz, neváhejte nás kontaktovat, sdělíme 
vám vaši cenu.

Navíc nabízíme možnost zapůjčení zboží zdarma. 
Můžete tak výrobky nejprve otestovat a teprve poté 
objednat ty, které vám budou nejvíce vyhovovat.

Neváhejte nás kontaktovat:

Cenové nabídky:
Mgr. Aleš Boček
Tel.: +420 725 603 171
E-mail: a.bocek@varnet.cz

Více informací o produktech:
Tel.: +420 565 659 650
E-mail: cel-tec@varnet.cz

Sídlo společnosti:
VARNET a.s.
U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč

www.cel-tec.cz

Policejní kamery 4

PK98 ..................................................................................................... 4
PK95 ..................................................................................................... 5
PK90 ..................................................................................................... 6
PK80L  .................................................................................................. 7
PK70 ..................................................................................................... 8
PK50 mini  ............................................................................................ 9
PK65-S  ............................................................................................... 10

Taktické svítilny Klarus 11

A1 Pro  ................................................................................................ 11
XT21X Pro  .......................................................................................... 12
XT2CR Pro  .......................................................................................... 12
E3  ....................................................................................................... 12
XT11GT Pro  ........................................................................................ 12
XT21C  ................................................................................................. 12
XT11R  ................................................................................................. 12

Svítilny a čelovky CEL-TEC 13

FLZA-1300   ........................................................................................ 13
FLZA-375   .......................................................................................... 13
AL500 COB   ........................................................................................ 13
HL440 Motion ..................................................................................... 13
WL380 Magetic  .................................................................................. 13
HL1000  ............................................................................................... 14
HL170 COB Motion  ............................................................................ 14

Autokamery CEL-TEC 14

M7 Dual GPS ....................................................................................... 14
K5 Triple ............................................................................................. 14
M12 DUAL GPS Exclusive ................................................................... 15
K6 Falcon GPS Magnetic .................................................................... 15
Red Cobra Wi-Fi Magnetic ................................................................. 15
MK02 Dual Wi-Fi GPS ......................................................................... 15

Fotopasti  16

UOVision GLORY LTE  ......................................................................... 16
ScoutGuard MG984G .......................................................................... 16
UOVision Home Guard W1  ................................................................. 16
UOVision Compact LTE  ...................................................................... 16
FOXcam SG880-4G ............................................................................. 16
Bolyguard BG310-MFP ....................................................................... 16
OXE Panther 4G  ................................................................................. 17
OXE VIPER  .......................................................................................... 17
UOVision Green N-30  ......................................................................... 17
OXE Spider 4G ..................................................................................... 17
OXE WIFI Lovec ................................................................................... 17
Predator Micro ................................................................................... 17
OXE Gepard II SB4G PIR ..................................................................... 18
KeepGuard KG795W ........................................................................... 18

Venkovní IP kamery CEL-TEC 18

SB4G PIR ............................................................................................ 18 
SBTW PIR Tuya  .................................................................................. 18

Chytré bluetooth helmy SAFE-TEC 19

TYR 3 ................................................................................................... 19
TYR 2 ................................................................................................... 19
TYR...................................................................................................... 19
SK8...................................................................................................... 19



~ 4 ~ ~ 5 ~

Policejní kamery

PK98 

GPS | Wi-Fi | 4G | živý přenos obrazu

PK95 

GPS | Wi-Fi | dálkový ovladač | stabilizace 
obrazu

Tato kamera je novinkou roku 2023. Je vybavena 4G modulem 
pro přenášení živého přenosu obrazu, ať jste kdekoliv. Je vybavena tím nejlepším, co je nyní na trhu. 

VLASTNOSTI:
• EIS: stabilizace obrazu
• 4G: živý přenos obrazu
• Indikace aktuálního stavu kapacity baterie na 

LCD displeji
• Doba kontinuálního nahrávání na 1080P až 12 h
• Velké přední tlačítko pro spuštění nahrávání
• Vysoké rozlišení: 2560x1440p
• Moduly Wi-Fi, GPS a 4G
• Rozhraní: mini USB (zvýšená odolnost oproti 

micro USB)
• Kvalitní tvrdé plasty - odolnost proti pádu 

z výšky až 1,8 m
• Voděodolné a prachuvzdorné krytí IP67

VLASTNOSTI:
• EIS: stabilizace obrazu – odfiltruje chůzi 

strážníka
• BT dálkový ovladač
• LED indikace kapacity baterie
• Doba kontinuálního nahrávání na 1080P až 12 h
• Velké přední tlačítko pro spuštění nahrávání
• Vysoké rozlišení: 2560x1440p
• Moduly Wi-Fi a GPS
• Stativový závit – na zadní straně
• Rozhraní: USB – C (moderní typ, symetrický – 

nedochází k poškození konektoru jako u typu 
mini nebo micro USB při nechtěném připojování 
obrácenou stranou)

• Kvalitní tvrdé plasty - nárazuvzdornost až z 1,8 m
• Voděodolné a prachuvzdorné krytí IP67

Proč zvolit tuto kameru?
Osobní kamera CEL-TEC PK98 GPS Wi-Fi 4G je určena pře-
devším pro policii a jiné bezpečnostní složky, kde je potřeba 
zaznamenávat průběh zásahu a zároveň jej živě přenášet do 
velícího střediska. Kamera disponuje vysokou výdrží baterie 
až 12 hodin (při streamování až 8 hodin), GPS modulem pro 
záznam polohy, Wi-Fi modulem pro připojení k telefonu, auto-
matickým nočním přísvitem, pokročilým PC manažerem, vyso-
kou odolností a funkcí živého přenosu pomocí technologie 4G.
Hmotnost kamery (162 g) je přiměřená s ohledem na výdrž 
baterie.
Tvar: plochá, dobře drží na oděvu, z kvalitních tvrdých plastů, 
díky tomu je odolná proti pádům (až z 1,8 m), povrchová úprava 
efekt pogumování – měkčený plast, tlačítka pevná a kvalitní, 
sklíčko před čočkou chráněno vyvýšeným lemem. Celkové 
dílenské zpracování je na vysoké úrovni bez slabých míst. 
Ovládání je snadné - velké přední tlačítko pro nahrávání - stej-
né je pak na horní straně kamery. Kamera je vybavena funkcí 
zapnutí a spuštění záznamu při podržení, není třeba jedním 
tlačítkem zapínat kameru a jiným pak zahájit nahrávání. Dále 
je vybavena funkcí přednahrávání - pokud je v pohotovostním 
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním 
nahrávání (60-120 s).
LED indikace: režim kamery, stav nahrávání.
Přísvit: IR neviditelné - černobílé / bílé světlo - barevný záznam.
Software: Cam Manager pro nastavení kamery a přístup k sou-
borům / DEMS pro automatizované stahování záznamu do 
PC (placená licence) / CMSV 6 pro streamování živého videa.
Čím se liší: nabíjení mini USB, 4G pro živý přenos, stabiliza-
ce obrazu EIS, PC management SW, náhledový LCD displej.

Proč zvolit tuto kameru?
Osobní kamera CEL-TEC PK95 GPS WiFi RC je určena pře-
devším pro policii a jiné bezpečnostní složky, kde je potřeba 
zaznamenávat průběh zásahu. Kamera disponuje vysokou 
výdrží baterií až 12 hodin, GPS modulem pro záznam polohy, 
WiFi modulem pro připojení k telefonu, automatickým noč-
ním přísvitem, stabilizací obrazu, pokročilým PC manažerem, 
vysokou odolností a dálkovým ovladačem.
Hmotnost kamery (150 g) je přiměřená s ohledem na výdrž 
baterie – ve stejné kategorii je lehčí než jiné.
Tvar: plochá, dobře drží na oděvu, kvalitní tvrdé plasty, díky 
tomu je odolná proti pádům (z 1,8 m), tlačítka pevná a kvalit-
ní, sklíčko před čočkou chráněno vyvýšeným lemem. Celkové 
dílenské zpracování je na vysoké úrovni bez slabých míst. 
Ovládání je snadné – velké přední tlačítko pro spuštění i na-
hrávání – menší pak pro foto. Kamera je vybavena funkcí za-
pnutí a spuštěním záznamu při podržení, není potřeba jedním 
tlačítkem zapínat kameru a jiným pak zahájit nahrávání. Dále 
je vybavena funkcí přednahrávání – pokud je v pohotovostním 
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním 
nahrávání (60-120 s).
LED indikace: režim kamery, stav baterie.
Přísvit: IR neviditelné – černobílé / bílé světlo – barevný záznam.
Čím se liší: nabíjení USB C, stativový závit, stabilizace obrazu 
EIS, PC management SW, indikace stavu baterie.

REFERENCE: 
Policie: KŘP Jihomoravského kraje (Brno), KŘP Středočes-
kého kraje (Praha), MP Ralsko, Mikulov, Přelouč, Dobřany
Ostatní: Záchranná služba ASČR
Počet prodaných kusů: 464

Dálkové ovládání

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Zadní pohled 
na kameru

Přední pohled na 
kameru, indikační LED 
v horní části

dvoudílný magnetický držák
kód: 2105-119
cena: 1 210,- vč DPH

Lze přiobjednat dvoudílný 
magnetický držák, vhodný pro 
upevnění kamery na oděv.
kód: 2105-119
cena: 1 210,- vč DPH

10 portová dokovací stanice

Volitelně lze objednat dvoudílný magnetický držák, 
vhodný pro upevnění kamery na oděv.

Volitelně lze objednat 10 portovou dokovací stanici 
a SW pro hromadnou správu kamer.

11 500,-
vč. DPH13 900,-

vč. DPH

Kód 2106-048 Kód 2110-053

NOVINKA

Policejní kamery



~ 6 ~ ~ 7 ~

Policejní kamery Policejní kamery

PK90 

GPS | Wi-Fi

PK80L 

GPS | dálkový ovladač

Kamera PK90 je velice rozšířená ve světě a i v Evropě, kde ji 
dánský distributor označuje jako ZepCam 2. Je konstruována  
na základě praktických požadavků policie. 

Moderní osobní kamera, která nahrává ve vysokém SUPER HD 
rozlišení, má zašifrovanou vestavěnou paměť 64 GB, voděo-
dolné krytí IP66 a automatický noční přísvit. Dvojice baterií 
v balení pro až 12 hodin záznamu.

Proč zvolit tuto kameru?
Je velice praktická, optimální hmotnost (119 g), vysoká výdrž 
baterie až 10 h.
Hmotnost kamery (119 g) je přiměřená s ohledem na výdrž 
baterie – ve stejné kategorii je lehčí než jiné.
Tvar: plochá, dobře drží na oděvu, kvalitní tvrdé plasty, díky 
tomu je odolná proti pádům (z 1,8 m), je dobře slícovaná, tla-
čítka pevná a kvalitní, sklíčko před čočkou chráněno vyvýše-
ným lemem. Celkové dílenské zpracování je na vysoké úrovni.
Ovládání je snadné – velké přední tlačítko pro spuštění i na-
hrávání – menší pak pro foto. Kamera je vybavena funkcí za-
pnutí a spuštěním záznamu při podržení, není potřeba jedním 
tlačítkem zapínat kameru a jiným zahájit nahrávání. Dále je 
vybavena funkcí přednahrávání – pokud je v pohotovostním 
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním 
nahrávání (60-120 s).
Rozlišení videa: 2560x1080p@30fps; 2304x1296p@30fps; 
1920x1080p@30fps; 1280x720@30fp / @60fps
LED indikace: režim kamery, nabíjení baterie.
Přísvit: IR neviditelné – černobílé / bílé světlo – barevný záznam.
Čím se liší: PC management SW.

Proč zvolit tuto kameru?
Výměnné baterie (2 v balení), dálkový ovladač, LCD, soubory 
jsou chráněny heslem, CZ menu. LCD slouží pouze pro ná-
hled a zpětné přehrávání souborů, nelze je v kameře mazat.
Hmotnost kamery je 165 g.
Tvar a popis: kamera střední velikosti, kryty jsou z pevného 
a tvrdého plastu. Přední část: čočka, 4x IR LED, čirá LED, laser, 
foto senzor / vrchní část: očko pro jistící poutko, reset, LED  
indikace. Spodní část: kontakty pro dokovací stanici a přístup 
k výměnné baterii. Zadní část: kolejnička pro klip, LCD, sada 
tlačítek pro nastavení a práci se soubory. Pravý bok: multi-
funkční rozhraní, tlačítko laser, mini USB pro nabíjení a mini 
HDMI pro výstup na monitor. Levý bok: PTT (interkom), tlačítka 
pro nahrávání, zapnutí kamery, diktafon, foto.
Ovládání vyžaduje zaškolení, kamera obsahuje mnoho ovlá-
dacích prvků, samotné spuštění kamery, nahrávání a rych-
lé volby jsou však intuitivní a i v krizové situaci lze kameru 
snadno a rychle ovládat.
LED indikace: režim kamery, nabíjení baterie.
Přísvit: IR neviditelné – černobílé / bílé světlo – barevný záznam.
Čím se liší: dálkové ovládání (rádiové spojení), laser.

REFERENCE: 
Policie ČR: KŘP Jihomoravského kraje (Brno), KŘP Kraje 
Vysočina (Jihlava), KŘP Pardubického kraje, KŘP Zlínského kraje
Městské policie: Vsetín, Hodonín, Znojmo, Karlovy Vary, 
Mníšek pod Brdy, Hustopeče, Želešice (...)
Ostatní: Rybářský svaz Orlová, Ministerstvo obrany
Počet prodaných kusů: 624

REFERENCE: 
Policie ČR: Pardubice, Hradec Králové, Vysočina, Liberec, 
Praha, Ústecký kraj
Městské policie: Ostrava, Pardubice, Kroměříž (...)
Ostatní: Ministerstvo vnitra, Zdravotnická záchranná služba, 
JMK, Exekutorský úřad Praha 10, Rybářský svaz Olomouc, 
Český rybářský svaz z.s.(...)
Počet prodaných kusů: 1 755

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Textilní pouzdro PK80L 
kód: 2208-061
cena: 248,- vč DPH

Externí kamera PK80L 
kód: 2208-060 
cena: 1 392,- vč DPH

Zadní pohled na 
kameru s nabíjecími 
piny a klipem

Zadní pohled na 
kameru s krátkým 
klipem

Přední pohled na 
kameru, indikační LED 
v horní části

Přední pohled na kameru 
s ukázkou laseru

10 portová dokovací stanice
kód 2003-127
cena: 21 054,- vč. DPH 

10 portová dokovací stanice
kód 1710-004
cena: 23 958,- vč. DPH 

Volitelně lze objednat 10 portovou dokovací stanici 
a SW pro hromadnou správu kamer.

Volitelně lze objednat 10 portovou dokovací stanici 
a SW pro hromadnou správu kamer.

Kód 1811-035 Kód 1806-019

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Chipset: 
Rozlišení fotografie/formát: 
Komprese videa: 
Snímkování: 
Úhel záběru: 
Paměť: 
Přísvit: 
Baterie / Výdrž:

Rozměry: 
Hmotnost: 
Nahrávání zvuku:

 
WiFi / GPS 
Vodotěsnost: 
Zápis aktivit (LOG): 
SW:

TECHNICKÉ PARAMETRY:
LCD displej: 
Rozlišení videa: 
Rozlišení fotografie/formát:
Komprese videa: 
Snímkování: 
Úhel záběru: 
Paměť: 
Přísvity: 
Dosvit IR přísvitu: 
Baterie: 
Výdrž baterie:
 
Hmotnost: 
GPS: 
Zápis aktivit (LOG): 
Dálkové ovládání: 
Krytí: 
SW:

Ambarella A7LA55 
až 21 Mpx/JPEG
H.264 
30 fps / 60 fps fps
140° 
vestavěná 32 GB 
Auto IR - až cca 15 m
3200 mAh / cca 6 - 10 h 
dle nastavení
77 x 56 x 22 mm 
119 g 
Ano (v rámci videa 
i samostatně – funkce 
diktafon)
Ano / Ano
IP65 
Ano 
Cam Manager - Green

320 x 240 
FULL HD 1920 x 1080 
8640 x 4752 / JPEG
H.264 
30 fps / 60 fps fps
125° 
Vestavěná 64 GB 
IR, LED, Laser 
cca 10 m 
1950 mAh 
cca 6 hodin jedna 
baterie 
165 g 
Integrovaná 
Ano 
Ano - Rádio
IP68 
Cam Manager - Blue

8 228,- 8 228,-
vč. DPH vč. DPH



~ 8 ~ ~ 9 ~

Policejní kamery Policejní kamery

PK70 

GPS | nadstandardní poměr cena výkon

PK50 mini
nejmenší osobní kamera na trhu

Kamera poskytuje vše, co policie může potřebovat, je odolná 
proti nárazu, je voděodolná s velkou výdrží baterie až 11 h 
provozu, GPS modul, špičkový snímač s vysokým rozlišením, 
čirý i IR přísvit. 

Tato kamera je díky svým malým rozměrům velice atraktivní 
a upoutává pozornost zákazníků. V roce 2022 byla nejprodá-
vanější osobní kamerou.

Proč zvolit tuto kameru?
Robustní provedení, odolnost, nadstandardní výbava vs. cena.
Hmotnost kamery (160 g) odpovídá výdrži a vybavení.
Tvar: robustní, pogumovaná, dlouhý a pevný klip.
Ovládání intuitivní – tlačítko pro zapnutí kamery je umístěno 
tak, aby při uchopení kamery do dlaně směřovalo proti palci, 
je tak snadno hmatatelné i bez očního kontaktu. Kamera je 
vybavena funkcí přednahrávání – pokud je v pohotovostním 
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním 
nahrávání (10-120 s).
Rozlišení videa: 2304x1296 30fps | 1920x1080 30fps | 
1440x1080 30fps | 1280x720 60fps / 30fps | 848x480 60fps / 30fps
LED indikace: režim kamery, stav nabíjení baterie.
Přísvit: IR neviditelné – černobílé / bílé světlo – barevný záznam.
Čím se liší: pogumované tělo, robustní provedení.

Proč zvolit tuto kameru?
Malé rozměry, příznivá cena, bohaté vybavení, CZ menu, hla-
sová i LED indikace.
Hmotnost kamery (92 g) je přiměřená s ohledem na výdrž 
baterie – ve stejné kategorii je lehčí než jiné.
Tvar: malé a praktické provedení.
Ovládání je snadné – nicméně doporučujeme číst manuál. 
Ovládací tlačítka jsou situována po stranách kamery. Kamera 
je vybavena funkcí přednahrávání – pokud je v pohotovostním 
režimu, nahraje i nějakou dobu před samotným spuštěním 
nahráváním (60-120 s). Kamera je vybavena i tzv. rychlým 
spuštěním – podržením hlavního tlačítka se kamera zapne 
a následně zahájí nahrávání.
Video rozlišení: 2560x1440/ 30 fps, 2304x1296/30, 1920x1080/30, 
1280x720/30, 848x480/30
LED indikace: režim kamery, stav nabíjení baterie.
Přísvit: IR neviditelné – černobílé / bílé světlo – barevný záznam.

REFERENCE: 
Policie ČR: KŘP Jihomoravského kraje (Brno), KŘP Jihočeského 
kraje (České Budějovice)
Městské policie: Chomutov, Ostrava, Zlín, Otrokovice, Frýdek-
Místek, Český Těšín, Moravské Budějovice, Velký Osek, Litvínov, 
Jablunkov, Zdice, Česká Kamenice, Velké Přílepy, Stochov, Zdiby, 
Rakovník, Černošice, Chýně, Jablonec nad Nisou, Vřesina, 
Průhonice, Kladno, Nehvizdy, Podbořany, Hořovice, Třebechovice, 
Šenov, Klášterec nad Ohří, Dobruška, Židlochovice, Mikulov
Ostatní: MO Český rybářský svaz, Zdravotnická záchranná 
služba Plzeňského kraje
Počet prodaných kusů: 646

REFERENCE: 
Policie ČR: KŘP Moravskoslezského kraje (Ostrava)
Městské policie: Brno, Židlochovice, Krnov, Řevnice, Frenštát 
pod Radhoštěm, Turnov, Pohořelice, Karviná, Adamov, Světlá 
nad Sázavou, Rumburk, Hrušovany u Brna, Modřice, Postoloprty, 
Beroun, Vysoké Mýto, Jiříkov
Ostatní: Český rybářský svaz
Počet prodaných kusů: 430

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Zadní pohled na 
kameru s upevňovacím 
klipem

Zadní pohled na 
kameru

8 portová dokovací stanice
kód 1911-014
cena: 44 165,- vč. DPH

8 portová dokovací stanice
kód 2103-021
cena: 21 054,- vč. DPH

Volitelně lze objednat 8 portovou autonomní dokovací 
stanici s vlastním operačním systémem Windows (2TB 
HDD) a SW pro hromadnou správu kamer. Vhodné 
pro operace na vzdálených místech. Výhodou je 
přenositelnost.

Volitelně lze objednat 8 portovou dokovací stanici 
a SW pro hromadnou správu kamer.

Kód 1609-038 Kód 2006-368

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Foto rozlišení: 
Úhel záběru: 
Paměť: 
Rozhraní: 
IR přísvit: 
Baterie: 

Pohotovostní režim: 
GPS: 
Stupeň krytí: 
Doporučený přehrávač:

 
Hmotnost: 
SW:

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Max. počet pixelů: 
Video komprese: 
LCD displej: 
Úhel záběru: 

Kapacita paměti: 
Kapacita baterie: 
Nahrávací čas: 

Rozměry: 
Wi-Fi: 
GPS: 
Hmotnost: 
SW:

32 Mega pixelů 
140° 
Vestavěná 32 GB 
Mini USB, AVI, HDMI 
Ano, 4x IR LED 
3500 mAh - 11 h 
nahrávání 
Cca 4 měsíce 
Beidou poziční systém 
IP65 
KM player, VLC player, 
GPS player – v paměti 
kamery 
160 g 
Body Worn Camera 
Management System

Až 32 Mpx 
MP4, H264/ H265 
1,54“ TFT LCD HD - barevný 
100° - široký úhel bez zkreslení 
obrazu 
32/ 64 GB 
2500 mAh Lithium / 3,8 V mAh
Kontinuální nahrávání až 8 h při 
nastavení: plně nabitá baterie, 
vypnutý IR přísvit, rozlišení: 
720p/30 fps 
65x 45,5 x 28 mm 
Ne 
Ne 
92 g
Body Worn Camera
Management System

5 998,- 5 663,-
vč. DPH vč. DPH



~ 10 ~ ~ 11 ~

Policejní kamery Policejní kamery

PK65-S 
základní model, výměnná SD karta

Díky výměnné kartě nejsou záznamy chráněny, tuto vlastnost 
ocení především exekutoři, úředníci, organizace atd.

Proč zvolit tuto kameru?
Cenově dostupná, poměrně lehká, IR přísvit, laser, CZ menu.
Specifika kamery: výměnná micro SD karta (až 128 GB microSD 
(HC/XC), v balení přísavka na sklo, autoadaptér, funkce nahrávání 
do smyčky, funkce diktafon.
Hmotnost kamery 110 g
Tvar: měkký plast, čočka kamery v plastovém lemu. Indikace 
v horní části, slot na kartu je situován ve spodní části kamery. 
Ovládání: ovládací tlačítka po stranách kamery, nahrávací 
tlačítko barevně odlišeno - žlutá. Nemá přednahrávání.
Video rozlišení: 2304x1296@20 fps, 1920x1080@30 fps, 
1440x1080@30 fps, 1280x720@30 fps, 800x480@30 fps, 
640x480@30 fps
LED indikace: režim kamery, stav nabíjení baterie.
Přísvit: IR neviditelné – 6 x LED, viditelný přísvit 1x LED (pouze 
poziční světlo).

REFERENCE: 
Městské policie: Staré Město, Bečov, Hořovice, Benešov, 
Česká Skalice, Zlín, Brno, Prachatice, Hovorčovice, 
Jílové u Prahy, Třebíč
Ostatní: Český rybářský svaz Hlučín a Karviná, soudní exekutoři
Počet prodaných kusů: 1 262

Dokovací stanice pro 
nabíjení a přenos dat 
(součást balení)

Zadní pohled na 
kameru s klipem

Držák pro upevnění 
kamery na sklo
(součást balení)

Kód 2009-062

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Foto rozlišení: 
Úložiště:
Noční přísvit:

 
Známka v obraze: 
Laser: 
Čirá LED (svítilna): 
Odolnost proti pádu: 
Vodotěsné krytí: 
Displej: 
Reproduktor: 
Mikrofon: 
Indikační LED: 
Diktafon: 
Úhel záběru: 
Hmotnost: 
Rozměry: 
Rozhraní: 

Srovnání policejních kamer

36M - 2M 
až 128 GB microSD (HC/XC)
2650 mAh (8 h FULL HD,
10 h 480P) 
6x IR LED, dosvit 10 metrů
(automatický/manuální) 
ID + datum + čas 
Ano 
Ano 
3 metry 
IP65 
2“ LCD HD barevný 
Ano 
Ano 
Ano 
Ano 
110° 
119 g 
78 x 58 x 28 mm 
USB 2.0, HDMI,
piny pro dokovací stanici 

5 203,-
vč. DPH

M
od

el

Hm
ot

no
st

 (g
)

Ba
te

ri
e 

(m
Ah

)

Pa
mě

ť (
GB

)

LC
D

M
ax

. r
oz

liš
en

í

Kó
do

vá
ní

 H
.2

65

Ch
rá

ně
ná

 da
ta

IR 
př

ísv
it (

m)

Úh
el 

zá
bě

ru
Vý

dr
ž (

h)

Př
ed

na
hr

áv
án

í

St
ab

ili
za

ce

La
se

r

W
i-

Fi

GP
S

Dá
lko

vý
 ov

lád
ač

M
C 

s 
DP

H*

PK98 162 3200 64 2560x1440 15 140°
záznam 12
stream 8

13 900,-

PK95 155 3200 64 2560x1440, 30fps 15 140° 12 11 500,-

PK90 119 3200 64 2560x1080, 30fps 15 140° 10 8 228,-

PK80L 155 1950 (výměnná) 64 1920x1080, 30fps 10 125° 6/baterie 8 228,-

PK70 175 3500 32 2304x1296, 30 fps 10 140° 11 5 998,-

PK50 95 2500 64 2560x1440, 30 fps 10 100° 8 5 869,-

PK65S 110 2650 až 128 2304x1296, 20fps 7 110° 8 5 203,-

*Doporučená maloobchodní cena. Ceny pro státní složky jsou závislé na počtu odebraných kusů.
Pro vaši individuální nabídku nás neváhejte kontaktovat.

Svítilny Klarus 
Svítilny Klarus jsou vhodné pro profesionální použití policie 
především díky vysokému výkonu, odolnému provedení a po-
užití taktických přepínačů.
 
Hlavní přednosti svítilen Klarus:
 » Špičkové LED čipy 
 » Vysoký výkon
 » Taktické uživatelské rozhraní s dvojitým přepínačem
 » Několik světelných režimů 
 » Stroboskop jedním stisknutím - nezávislé ovládání
 » Nabíjení pomocí moderního USB-C konektoru
 » Vysokokapacitní nabíjecí baterie
 » Voděodolné krytí IPX8 a odolné provedení svítilny
 » Inteligentní systém tepelné ochrany

A1 Pro 
1 300 lumenů
dosvit 230 m

Kód 2211-066

1 694 ,-
vč. DPH

NOVINKA

Taktické svítilny Klarus

Společnost Varnet a.s. je přímým partnerem výrobců kamerových systémů Dahua, Hikvison a Axis. Kromě klasických 
bezpečnostních kamer a ostatní techniky je schopna dodat i policejní kamery těchto značek. 
Pro aktuální nabídku nás kontaktujte (tel.: +420 725 603 171, e-mail: a.bocek@varnet.cz).



~ 12 ~ ~ 13 ~

Taktické svítilny Klarus

XT21X Pro 

4 400 lumenů, dosvit 336 m

XT2CR Pro 
2 100 lumenů, dosvit 240 m

E3 
2 200 lumenů, dosvit 320 m

XT11GT Pro 

3 300 lumenů, dosvit 410 m

XT21C 

3 200 lumenů, dosvit 324 m

XT11R 

1 300 lumenů, dosvit 300 m

Kód 2204-018

Kód 2204-017

Kód 2204-015

Kód 1907-023

Kód 2204-014

Kód 2204-016

3 872,-

2 432,-

2 239,-

2 904,-

2 323,-

2 080,-

vč. DPH

1 488 ,-
vč. DPH

992 ,-
vč. DPH

968 ,-
vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

Magnetické napájení 
s držákem

FLZA-1300  

1 300 lumenů, dosvit: 167 m

FLZA-375  

375 lumenů, dosvit 230 m

AL500 COB  

500 lumenů, dosvit 100 m

WL380 Magetic 

380 lumenů

 » 2 režimy výkonu: vysoký / střední
 » Funkce ZOOM - rozšíření / zúžení světelného kuželu
 » CREE LED XHP50.2
 » Napájení pomocí 3polové lithiové baterie 1x 18650 2600 mAh 

(součást balení)
 » Magnetické nabíjení + držák
 » Indikace nabíjení
 » Rozměry: 38 mm x 141,7 mm

 » 2 světelné režimy
 » Dosvit až 230 metrů
 » Nabíjecí baterie
 » Funkce power banka
 » Magnet
 » Regulace šířky paprsku
 » Cree LED XP G2 R5 - 5W

 » Bodové světlo 500 lm
 » Rozptýlené světlo COB LED 250 lm
 » Magnetické nabíjení
 » Bílé a červené světlo
 » Upevnění: klip, magnet, čelovka
 » Nárazuvzdornost a voděodolnost
 » OSRAM P8 - 5W

 » Dvojice LED světel   
(COB + bodová LED)

 » Nabíjecí baterie
 » Indikace stavu baterie
 » Magnet a hák

 » 5 světelných režimů
 » Nabíjecí baterie
 » Pohybový senzor: zapnutí/vypnutí
 » 1x bodová CREE LED - XPG 3
 » 2x boční LED pro rozptýlený svit

Kód 2204-022

Kód 1610-027

Kód 2009-032 Kód 2010-068

HL440 Motion 
440 lumenů

Kód 2010-075

pohybový senzor 
mávnutím ruky

NOVINKA

595 ,-
vč. DPH

799 ,-
vč. DPH

Svítilny a čelovky CEL-TEC

dopravní kužel
kód: 1805-017
cena: 242,- vč DPH

dopravní kužel
kód: 1805-017
cena: 242,- vč DPH



~ 14 ~ ~ 15 ~

Svítilny a čelovky CEL-TEC

4 840,-
vč. DPH

2 990,-
vč. DPH

5 445,-
vč. DPH

1 500,-
vč. DPH

490,-
vč. DPH

K5 Triple

M7 Dual GPS

M12 DUAL GPS Exclusive

 » Tříkanálová kamera: přední / vnitřní / zadní
 » FULL HD / HD / HD
 » Úhel záběru 140° přední, 146° vnitřní a 128° zadní
 » Otočná vnitřní kamera s IR přísvitem
 » Superkapacitor namísto baterie
 » Vestavěný Wi-Fi modul
 » Kompenzace protisvětla WDR
 » Parkovací režim - hlídání vozu i mimo jízdu

 » Široký úhel záběru 128°
 » Přední a zadní záznam
 » Vysoké rozlišení 2K 2560x1440P (přední) 

a FULL HD 1920x1080P (zadní)
 » Voděodolné provedení zadní kamery IP67
 » Přehledný 4,39“ IPS displej
 » Podpora až 128 GB microSD karet
 » Parkovací režim
 » Tříosý nárazový G-Senzor
 » Superkapacitor
 » GPS modul (volitelné) - záznam trasy a rychlosti

 » Přední kamera: 2K
 » Zadní kamera: FULL HD
 » Úhel záběru 148° přední a 140° zadní kamera
 » Velký dotykový IPS displej (9.88“)
 » Funkční zpětné zrcátko
 » Superkapacitor namísto baterie
 » Podpora externího GPS modulu
 » Parkovací režim - hlídání vozu i mimo jízdu

Kód 2009-031

Kód 2303-061

Kód 2104-021

Kód 2101-065

Kód 2101-063

Kód 2101-056

Duální kamera na motorku i do auta

 » Plynule regulovatelný svit
 » Nabíjecí baterie
 » Bodový a rozptýlený svit
 » Zadní bezpečnostní světlo

 » Zapnutí/vypnutí mávnutím ruky
 » 4 režimy svícení
 » Čelovka a kapesní svítilna
 » Malé rozměry
 » Nabíjecí baterie

HL1000 
1 000 lumenů

HL170 COB Motion 
170 lumenů

Kód 2010-129 Kód 2009-033

2 990,-
vč. DPH

2 500,-
vč. DPH

5 000,-
vč. DPH

K6 Falcon GPS Magnetic

Red Cobra Wi-Fi Magnetic

MK02 Dual Wi-Fi GPS

 » FULL HD rozlišení
 » Silný magnetický držák
 » Vestavěný GPS modul
 » Úhel záběru 155°
 » Dotykový IPS displej (2.45“)
 » Kvalitní senzor Sony IMX323
 » Superkapacitor namísto baterie
 » Kompenzace protisvětla WDR

 » FULL HD rozlišení
 » Silný magnetický držák
 » Vestavěný Wi-Fi modul
 » Úhel záběru 143°
 » Nenápadné kompaktní provedení
 » Kvalitní senzor Sony IMX323
 » Superkapacitor namísto baterie

 » Video rozlišení 2x 1080P@30fps
 » Nárazový G-senzor
 » Krytí kamer IP67
 » Podpora paměťových karet až 256 GB 
 » GPS a Wi-Fi modul
 » Aplikace v češtině pro Android a iOS
 » Obrazový senzor SONY IMX323
 » Úhel záběru 140°

Autokamery CEL-TEC

Volitelné příslušenství:
Powerbox V3
kód: 2307-260
cena: 666,- vč DPH

Volitelné příslušenství:
Powerbox V2
kód: 2110-052
cena: 666,- vč DPH

Volitelné příslušenství:
GPS modul
kód: 2003-044
cena: 460,- vč DPH

Volitelné příslušenství:
Powerbox V2
kód: 2110-052
cena: 666,- vč DPH

Volitelné příslušenství:
GPS modul
kód: 2003-044
cena: 460,- vč DPH

Autokamery CEL-TEC

NOVINKA



~ 16 ~ ~ 17 ~

Fotopasti

UOVision 

Compact LTE 

OXE Panther 4G 

OXE VIPER 
Vestavěný solární panel

UOVision Green N-30 

OXE WIFI Lovec
Lokální stažení snímků přes Wi-Fi

Predator Micro

OXE Spider 4G

FOXcam
SG880-4G

UOVision 
Home Guard W1 

ScoutGuard
MG984G 

Bolyguard  BG310-MFP

Kód 2006-369

Kód 2001-074

Kód 2110-058

Kód 2106-033

Kód 2104-009

Kód 1909-015

Kód 2008-046

Kód 2010-004

Kód 1909-016

Kód 1712-024 Kód 2004-003

7 690,-

7 139,-

7 540,-

8 488,-

4 989,-

3 989,-

4 489,-

2 990,-

6 590,-

vč. DPH

8 990,-
vč. DPH

6 789,-
vč. DPH

10 990,-
vč. DPH

8 890,-
vč. DPH

9 321-
vč. DPH

7 478,-
vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

vč. DPH

GSM + CLOUD

GSM

 bez GSM

 bez GSM

 bez GSM

 bez GSM

GSM

GSM + CLOUD

 WIFI + CLOUD

GSM + CLOUD GSM + CLOUD

Cena za set se solárním 
panelem

Cena za set se solárním 
panelem

Cena za set s akumulátorem Cena za set s akumulátorem

9 889,-
vč. DPH

UOVision 
GLORY LTE 

Kód 1902-014

GSM + CLOUD

Fotopasti 
V nabídce máme několik modelů fotopastí od více předních 
výrobců, které se zásadně liší především dle typu:
Fotopasti s GSM a podporou cloudu: možnost odesílání sním-
ků na cloudové úložiště a e-mail / telefon
Fotopasti s GSM: možnost odesílání snímků na e-mail / telefon
Fotopasti bez GSM: pořízené snímky jsou uloženy na SD kartu 
ve fotopasti a nejsou dále nikam odesílány
Modely podporující cloud poskytují uživatelsky největší kom-
fort - všechny pořízené snímky lze jednoduše prohlížet online 
na jednom místě. Dále pak nabízíme zajímavé sety fotopastí 
se solárním panelem nebo externím akumulátorem.

Cena za set se solárním 
panelem, bateriemi 
a SD kartou

Wi-Fi model bez GSM

Fotopasti



~ 18 ~ ~ 19 ~

Fotopasti

OXE Gepard II
SB4G PIR

KeepGuard KG795W

Barevné noční snímky

Kód 2110-062 Kód 2104-010

2 489,-

5 929,- 3 872,-

5 990,-
vč. DPH

vč. DPH vč. DPH

vč. DPH

 bez GSM  bez GSM

SB4G PIR 
Přenos přes 4G síť

SBTW PIR Tuya 
Přenos přes Wi-Fi

 » 1080P FULL HD rozlišení 
 » Živý náhled a online sledování záznamů
 » Perfektní výkon za špatných světelných podmínek - přísvit
 » Dosah PIR čidla až 12 metrů, alarm detekce pohybu ihned 

v aplikaci
 » Široký úhel záběru 105°
 » Bezdrátové Wi-Fi připojení 2,4 GHz / Bezdrátové 4G připojení 
 » MicroSD až 128 GB / volitelně cloudové úložiště
 » Vestavěný mikrofon a reproduktor: podpora obousměrného 

zvuku
 » Vysokokapacitní nabíjecí baterie 15000 mAh, solární panel 

3,5 W
 » Wi-Fi dosah až 100 metrů v otevřeném prostoru
 » Ovládání pomocí bezplatné mobilní aplikace Tuya / UBox 

pro iOS a Android
 » Vodotěsnost IP66, vhodné pro vnitřní i venkovní použití

Kód 2110-066 Kód 2110-067

Chytré bluetooth 

helmy SAFE-TEC

Chytré bluetooth helmy mohou nalézt využití u cyklo hlídek 
policie díky vestavěnému bluetooth modulu a reprodukto-
rům. Strážník tak může být snadno v kontaktu i během jíz-
dy. Bezpečnost helmy zvyšuje přední a zadní LED osvětlění, 
které navíc disponuje i směrovými světly. Ovládání světel se 
provádí jednoduše pomocí bezdrátového dálkového ovlada-
če na řídítkách. Nejvyšší modelová řada helem (TYR 3) je 
vybavena inovativním řešením MIPS pro lepší ochranu hlavy 
a větší bezpečnost. 

TYR 3

TYR 2 TYR SK8

3 490,-

2 990,- 2 490,- 2 990-

vč. DPH

vč. DPH vč. DPH vč. DPH

 » MIPS
 » Bluetooth
 » LED

 » Bluetooth
 » LED

 » LED  » Bluetooth
 » LED

Dálkové ovládání

Venkovní IP kamery CEL-TEC

Chytré bluetooth helmy SAFE-TEC



Kompletní sortiment vč. podrobných 
informací naleznete na:

www.cel-tec.cz

VARNET a.s.
U Obůrky 823/5, 674 01 Třebíč
IČO: 46967168 | DIČ: CZ46967168
Telefon: +420 565 659 650, e-mail: cel-tec@varnet.cz
www.varnet.cz

Člen skupiny Elkov elektro


